PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.11.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	20-пг

	Об отмене особого противопожарного режима на территории Ханкайского муниципального района

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижении среднесуточных температур воздуха к отрицательным показателям на территории Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить особый противопожарный режим на территории Ханкайского муниципального района.
2. Признать утратившим силу Постановление Главы Ханкайского муниципального района от 17.10.2017 № 17-пг  «О введении на территории Ханкайского муниципального района особого противопожарного режима».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко